АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017
                 № 94

с.Назино

 Рассмотрев расчеты, предоставленные МУП «ЖКХ» с.Назино на  проезд

автобусом  по маршруту;  с.Александровское - с.Лукашкин  Яр-  с.Назино, с.Назино-

с.Лукашкин  Яр – с.Александровское на 2017 -2018 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  стоимость  пассажирских  билетов в следующих размерах:

а) по маршруту с.Назино  –  с.Александровское,   с.Александровское  –  с.Назино –

750,00  рублей   взрослый    билет,   375,00  рублей    детский    билет,  провоз багаж -75,00

рублей.

б) по маршруту  с.Назино  - с. Лукашакин  Яр, с.Лукашкин Яр – с.Назино  - 400,00

рублей взрослый  билет, 200,00 рублей детский билет; с.Лукашкин Яр –

с. Александровское,  с.Александровское - с.Лукашкин  Яр – 400,00 рублей взрослый

билет, 200,00  рублей  детский  билет, провоз  багажа  40,00  рублей.

2. Настоящее    постановление    вступает  в     силу    со    дня    его  официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю  за  собой.

 Глава  Назинского сельского  поселения                          В.А. Штатолкин

Об  утверждении  стоимости билетов  на

перевозку пассажиров  автобусом на

2017 -2018 годы